UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQLKCN-NV1

V/v báo cáo kết quả giải quyết khiếu

nại tố cáo năm 2023 phục vụ kỳ họp

Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Thuận

Ninh Thuận, ngày     tháng 10  năm 2023

Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 999/TTT-NV1 ngày 17/10/2023 của Thanh tra tỉnh

về việc đề nghị báo cáo kết quả giải quyết khiếu nại tố cáo năm 2023 phục vụ kỳ

họp Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Thuận,

 Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo các nội dung như sau:

 I. Kết quả tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố cáo năm 2023 (kỳ báo

cáo từ 15/12/2022 đến nay)

1. Công tác tiếp công dân:

Ban đã thực hiện việc tiếp công dân định kỳ hàng tháng theo lịch tiếp công

dân của Lãnh đạo Ban quản lý các khu công nghiệp năm 2023 và thực hiện công

khai nội dung thông báo tại Trụ sở cơ quan và đăng trên trang thông tin điện tử

của Ban quản lý các khu công nghiệp Ninh Thuận.

2. Công tác tiếp nhận, phân loại và xử lý đơn

Từ 15/12/2022 đến nay, Ban quản lý các khu công nghiệp không nhận được

đơn thư khiếu nại, tố cáo của tổ chức, công dân.

3. Kết quả giải quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh thuộc thẩm

quyền: Không có.

4. Bảo vệ người tố cáo: Không có.

 Các biểu mẫu báo cáo công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo

(Số liệu trong kỳ báo cáo được tính từ ngày 15/12/2022 đến nay) được đính kèm

theo Công văn này.

II. Kết quả thực hiện nhiệm vụ tại Công văn số 2786/UBND-TCD ngày

10/7/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc triển khai, thực hiện

các nội dung kiến nghị của Ban Pháp chế HĐND tỉnh tại Báo cáo số 76/BC-

HĐND ngày 30/6/2023:

Thực hiện theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

2786/UBND-TCD ngày 10/7/2023, Ban quản lý các khu công nghiệp đã có Công

văn số 1053/BC-BQLKCN ngày 26/9/2023 báo cáo kết quả thực hiện các nội

dung kiến nghị của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh tại Báo cáo số 76/BC-

HĐND ngày 30/6/2023 gửi đến Thanh tra tỉnh để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân

dân tỉnh.

Ban Quản lý các khu công nghiệp cung cấp đến Thanh tra tỉnh kết quả giải

quyết khiếu nại tố cáo năm 2023 phục vụ kỳ họp Hội đồng nhân dân tỉnh để tổng

hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

(Đính kèm: Biểu mẫu báo cáo quy định tại Thông tư số 02/2021/TT-TTCP

ngày 22/3/2021 của Thanh tra Chính phủ về công tác tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo; Công văn số 1053/BC-BQLKCN ngày 26/9/2023 của Ban Quản

lý các khu công nghiệp)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NV1. PT

 TRƯỞNG BAN

                     Sử Đình Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T15:23:09+0700
	HÀ NỘI
	Sử Đình Vinh<dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-26T15:34:39+0700

		2023-10-26T15:34:59+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-26T15:36:05+0700